
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.09.2015          № 1031                         г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О подготовке проекта 
по планировке и межеванию территории  
 
 
 Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Высота», в 

соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Обществу с ограниченной ответственностью «Высота» осуществить подготовку 

проекта по планировке и межеванию территории, ограниченной улицами Артема и Моло-

догвардейцев в городе Новошахтинске Ростовской области, в пределах кадастрового 

квартала 61:56:0070112 ориентировочной площадью 4 293 кв. м.  

 2. Настоящее постановление в течение трех дней с момента подписания подлежит 

официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической 

газете «Знамя шахтера»  и размещению на официальном сайте Администрации города 

Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Первый заместитель 
Главы Администрации города                      С.А. Бондаренко 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел главного архитектора 
Администрации города 


